06 ноября 2019г. Нальчик

Коготыжев Владислав Хасанович

Присутствовали:

I.Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

дата город

Арджанов Степан Владимипрович

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

                     ____________________Коготыжев В.Х.

подпись

ПРОТОКОЛ № 41

заседания Экзаменационной комиссии  по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом  в Северо-Кавказском федеральном округе.                                                                    (г. Нальчик)

Кабардиков Алим Махтиевич начальник отдела государственного автодорожного надзора по Кабардино – Балкарской Республике МТУ Ространснадзора по СКФО

председатель  экзаменационной комиссии (зам. начальника МТУ Ространснадзора по СКФО)

Члены комиссии:

заместитель председателя  экзаменационной комиссии (директор филиала ФБУ "Росавтотранс" в СКФО)

Тлепшев Амир Арсенович государственный инспектор отдела государственного автодорожного надзора по Кабардино-Балкарской республике МТУ Ространснадзора по СКФО

секретарь  экзаменационной комиссии (государственный инспектор ТОГАДН по Кабардино-Балкарской республике МТУ Ространснадзора по СКФО)Рыбкин Даниил Николаевич

При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, присутствовали члены комиссии по проверке

деятельности экзаменнационной комиссии в Северо-Кавказском федеральном округе:

Виблый Николай Георгиевич - заместитель генерального директора ФБУ "Росавтотранс" (заместитель председателя Координационной комиссии);

Смирнов Владимир Валерьевич - начальник отдела транспортного образования Управления международных соглашений ФБУ "Росавтотранс" (секретарь Координационной комиссии);

Кузьмин Дмитрий Александрович - начальник Управления международных соглашений ФБУ «Росавтотранс» (ответственный секретарь Координационной комиссии);

Розенбаум Дарья Анатольевна -главный специалист отдела транспортного образования Управления международных соглашений ФБУ «Росавтотранс» (сотрудник секретариата Координационной Комиссии).

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Алиев Юнус Зейнутдинович
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 12.10.2019г. По 25.10.2019г.,

Цистерны  с 28.10.2019г. По 05.11.2019г

- Сдал Сдал - - Да

2 Каминский Анатолий Анатольевич
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 12.10.2019г. По 25.10.2019г.,

Цистерны  с 28.10.2019г. По 05.11.2019г

- Сдал Сдал - - Да

3 Катилевский Евгений Николаевич
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 12.10.2019г. По 25.10.2019г.,

Цистерны  с 28.10.2019г. По 05.11.2019г

- Сдал Сдал - - Да

4 Колованов Александр Николаевич
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 12.10.2019г. По 25.10.2019г.,

Цистерны  с 28.10.2019г. По 05.11.2019г

- Сдал Сдал - - Да

5 Мовчан Николай Григорьевич
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 12.10.2019г. По 25.10.2019г.,

Цистерны  с 28.10.2019г. По 05.11.2019г

- Сдал Сдал - - Да

6 Нартоков Гиса Мазокович
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 12.10.2019г. По 25.10.2019г.,

Цистерны  с 28.10.2019г. По 05.11.2019г

- Сдал Сдал - - Да

7 Поседкин Станислав Семенович
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 12.10.2019г. По 25.10.2019г.,

Цистерны  с 28.10.2019г. По 05.11.2019г

- Сдал Сдал - - Да

8 Тлевцежев Рустам Мухдинович
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 12.10.2019г. По 25.10.2019г.,

Цистерны  с 28.10.2019г. По 05.11.2019г

- Сдал Сдал - - Да

9 Ульянченко Максим Александрович
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 12.10.2019г. По 25.10.2019г.,

Цистерны  с 28.10.2019г. По 05.11.2019г

- Сдал Сдал - - Да

10 Наумов Николай Юрьевич
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 24.09.2019г. По 07.10.2019г.,

Цистерны  с 08.10.2019г. По 15.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

11 Хатков Рустам Хасаншевич
ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с 24.09.2019г. По 07.10.2019г.,

Цистерны  с 08.10.2019г. По 15.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

12 Ревин Сергей Сергеевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

Решили:

 при проведении экзамена 06.11.2019г. По программе "начальной подготовки" использовать: по "Базовому курсу" комплект №1,  по "Основному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах" комплект №1.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Базовый

курс

Ф.И.О. (полностью)

председателя  экзаменационной комиссии в СКФО Коготыжева Владислава Хасановича

1 класс ОГ 7 класс ОГ

1. Об использовании комплектов экзаменационных билетов

Выслушали:

Результаты экзаменации (сдал / не сдал) Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

№/№

п/п

Наименование  и регистрационный номер учебной

организации, срок обучения

программа подготовки (начальная подготовка/

переподготовка)
Основной

курс

(цистерны)

№ предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

13 Подкидыш Сергей Геннадьевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Не сдал - - - Нет

14 Бугулов Владислав Асланбекович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

15 Власов Евгений Иванович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

16 Абдулкадыров Арби Имранович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

17 Алиев Арби Алхазурович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

18 Умаров Шамиль Имранович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

19 Клопов Владимир Владимирович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

20 Крамаров Сергей Владимирович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

21 Омаров Рамазан Омаркадиевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

22 Кондрашин Валерий Иванович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

23 Нартиков Казбек Касполатович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Не сдал - - - Нет

24 Бушуев Олег Селимхаджиевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

25 Догузов Звиади Шалвович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

26 Болов Роман Мавлединович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

27 Такаев Казбек Георгиевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Не сдал - - - Нет

28 Гайраханов Хамзат Вахаевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Не сдал - - - Нет

29 Хажнагоев Хусен Мухамедович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

30 Курбанисмаилов Нариман Хайрутдинович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

31 Данкаев Джабраил Дуруевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Не сдал - - - Нет

32 Колоев Ахсар Авдиевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

33 Дегтярев Алексей Иванович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

34 Машко Кирилл Сергеевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

35 Каиров Алан Даурбекович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

36 Кухарев Александр Анатольевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

37 Нуцалов Рашид Юсупович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

38 Алиев Нурулла Кадиевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 16.10.2019г. По 23.10.2019г.,

Цистерны  с 24.10.2019г. По 31.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

39 Лубашев Андрей Петрович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 01.10.2019г. По 08.10.2019г.,

Цистерны  с 09.10.2019г. По 14.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

40 Халилов Лабазан Мухтарович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 01.10.2019г. По 08.10.2019г.,

Цистерны  с 09.10.2019г. По 14.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

41 Лубашев Сергей Андреевич
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 01.10.2019г. По 08.10.2019г.,

Цистерны  с 09.10.2019г. По 14.10.2019г

- Сдал Сдал - - Да

42 Смолюх Андрей Михайлович
ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177 г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 17.09.2019г. По 24.09.2019г.,

Цистерны  с 25.09.2019г. По 30.09.2019г

- Сдал Сдал - - Да

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Тлепшев Амир Арсенович

Арджанов Степан Владимирович

Члены экзаменационной комиссии:

Рыбкин Даниил Николаевич

Кабардиков Алим Махтиевич

3. Экзамен сдавали 42 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 37 кандидатов (88%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок - нарушений нет

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов

Выслушали:

III. Проведение анализа итогов экзамена.